
 

 
 

 

ประกาศคณะกรรมการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตำแหนงท่ีวางลง 
เรื่อง  รายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการ 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ 
     

 เพื่อใหการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตำแหนงที่วางลง 
เปนไปดวยความเรียบรอย อาศัยอำนาจตามความในขอ ๑๕ (๑) ของขอบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี 
ราชมงคลกรุงเทพวาดวยสภาคณาจารยและขาราชการ พ.ศ. ๒๕๖๗ จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกต้ัง
กรรมการสภาคณาจารยและขาราชการ ประจำหนวยเลือกตั้งท่ี ๑ พ้ืนท่ีเทคนิคกรุงเทพฯ และพ้ืนท่ีบพิตรพิมุข 
มหาเมฆ ดังบัญชีรายชื่อทายประกาศนี้ 

 ทั้งนี้ การทักทวงและขอแกไขเปลี่ยนแปลงรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้งใหเสนอตอคณะกรรมการ
ดำเนินการเลือกตั้ง เปนลายลักษณอักษรภายในหาวันทำการนับแตวันประกาศรายชื่อ 

 ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๑๕  มกราคม  พ.ศ. ๒๕6๘ 
 
 
 
 (นางศิริมา  ศีลพัฒน) 
 ประธานคณะกรรมการดำเนินการเลือกตั้ง 
 กรรมการสภาคณาจารยและขาราชการ 
 หนวยเลือกตั้งท่ี ๑ พ้ืนท่ีเทคนิคกรุงเทพฯ และพ้ืนท่ีบพิตรพิมุข มหาเมฆ 
 



1 นางสาว กรรณกิาร มาลาไสย

2 นาย กรีฑา จิรัตฐิวรุตมกุล

3 นาย เกียรติศักดิ์ ใจโต

4 นาย คณุตม จิณภัค

5 นางสาว จรัสพิมพ จงสถิตเสถียร

6 นางสาว ชุติมา บัวรุง

7 ผศ. ดุสิต สิงหพรหมมาศ

8 นาย ทักษดนัย สุภารส

9 นาย ธีรชาติ โสรัตน

10 ผศ. นรินทร จีระนันตสิน

11 นาง น้ําออย จงเสถียร

12 นางสาว เบญจพรรณ พลิคามิน

13 นาย ปฏิพงษ เจริญเวียงเหนือ

14 ผศ. ประสิทธิ์ จิยะพานิชกุล

15 นางสาว ปราณี เพชรสกุลทอง

16 นางสาว ปรียาภรณ มัชฌิกะ

17 ผศ. ปติวัฒน จุลเกษมศกัดิ์

18 นาย พนัสชัย ศรีบํารุง

19 ผศ. พิชิตชัย บุตรนอย

20 ผศ. ภชรดิษฐ แปงจิตต

21 ผศ. มนฤดี ผาบสิมมา

22 นาย มารุต เขียวแก

23 นางสาว ลัดดาวรรณ แซซิ่น

24 ผศ. วรวีร ปญญาคํา

25 นาย ศุภพัชร พวงแกว

26 ผศ. ศุภลักษณ มะโนธรรม

27 นาย สนธินันท อินทสนธิ

28 ผศ. สวาง ฉันทวิทย

29 นาย สุกิจ ชีรนรวนิชย

30 นางสาว สุพัตรา กฤษวัฒนากรณ

ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

คณะครุศาสตรอุตสาหกรรม



ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

คณะครุศาสตรอุตสาหกรรม

31 นาย สุรชาติ ปญญา

32 ผศ. หทัยชนก โทสินธิติ

33 รศ. อรุษ คงรุงโชค

34 ผศ. อัญชลี อินคําปา

35 นาย อําพล พิชัยเชิด



1 ผศ. กฤษชนก ศขุเกษม

2 นาย เจตนิพิฐ เนียมสุข

3 รศ. ณัฐธญาณ ศรีสุวอ

4 นางสาว ณิชาปวีณ คายาดี

5 นาย ธณัฐพล เวียงสิมมา

6 ผศ. พัชรพร เวียงวีระชาติ

7 นางสาว ภัทรวรรณ ญาณสุขะ

8 ผศ. วัสสกร มณีนิล

9 นาย สุทธิพงศ ยุสเปรมานนท

10 นางสาว อุมาพร มีเดช

ลําดับท่ี ชื่อ นามสกุล

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร



1 นางสาว กมลชนก ทรัพยธํารง

2 นางสาว กรรณกิา แสงสุริศรี

3 นางสาว กฤษณา กิมเลงจิว

4 นางสาว กัญญา เชาวชาญชัยกุล

5 นางสาว ก่ิงกมล สิงหสมบูรณ

6 นาย กิติ์จิพงษ อิทธิธรรมสกุล

7 นาย เกียรติศักดิ์ พุทธปญญา

8 นาย คชภัค จิรวัชรพล

9 นาย คชศักย มหารมณ

10 นางสาว จารุวรรณ กาญจนศุภวรรณ

11 นางสาว จิตตวีร คงสมัยธนัตย

12 นางสาว จินตนา พลศรี

13 นาง เจษฎาภรณ ยานุพรหม

14 นางสาว ชลธิชา กาญจนพันธประภา

15 นางสาว ณ.ชนม ประยูรวงศ

16 นาย ณภัทร ดีมาก

17 ผศ. ณัฏฐพงษ จันทชโลบล

18 นางสาว ณัฐกฤตา ยังดี

19 นาย ณัฐรฐนนท กานตรวีกุลธนา

20 นางสาว ตติยา องคศิริพร

21 นาย ติณณณเทพย รุงศรตีระกูล

22 นาย ธนาวุฒิ แกวอินทร

23 ผศ. ธเรศ สันตติวงศไชย

24 นาย ธีระ เทียนรุงไพศาล

25 นาย นันทพันธ วิเศษแกว

26 นางสาว น้ําเพชร เพชรใหม

27 ผศ. นิกร กรรณิกากลาง

28 นาย นิติรัฐ มาลีวัตร

29 นางสาว บุญมี ยอมพันธ

30 ผศ. ปทิดา ลิ้มชัยเจริญ

ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

คณะบริหารธุรกิจ



ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

คณะบริหารธุรกิจ

31 นาย ปรมินทร โฆษิตกุลพร

32 นางสาว ประกายดาว ภูทับทิมทอง

33 นาย ประสาน แสนวิเศษ

34 นาย ปริญญา สีมวง

35 นางสาว เปรมศรี จันทรมณี

36 นางสาว พนมขวัญ ปรีเสม

37 นางสาว พนิดา นิ่มนอย

38 นางสาว พรนิภา แคโอชา

39 นาย พิทักษ ทบจันทร

40 นาย พิพัฒน พุมสุข

41 นาง พิรานันท จันทรวิโรจน

42 ผศ. พิลาพรรณ โพธิ์นรินทร

43 นางสาว เพ็ญจันทร แสงอาวุธ

44 ผศ. ไพโรจน เกตุภักดีกูล

45 นางสาว ภัททิรา แกวเกิด

46 นาง ภัทริยา ศรีสุข

47 นาย ภานุพงศ นิลตะโก

48 ผศ. ภิญโญ อุดมโภชน

49 นางสาว มนัสรินทร กวางวิเศษ

50 นางสาว รพีพัฒน ศรีศิลารักษ

51 นาง รุงทิพย โคบาล

52 นาย รุจิภาส ประชาทัย

53 นางสาว วรรณา ชวนประสงค

54 นางสาว วาริษา เชิดชู

55 นางสาว วาสนา ดวงดี

56 ผศ. วิภา อรามรุงโรจนชัย

57 นางสาว วิราภรณ แกวขาว

58 นาย วี วงษเทียนกุล

59 นางสาว แวววิเชียร มวงคง

60 นางสาว ศริญญา คงเท่ียง



ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

คณะบริหารธุรกิจ

61 ผศ. ศรีสวัสดิ์ เที่ยงธรรม

62 นางสาว ศศวิิมล บูรณรักษ

63 นางสาว ศิรินาถ บูรณพงษ

64 นาย สมบัติ คชายุทธ

65 นาย สมรัก รุงวัลลาภา

66 นางสาว สราญรัตน สุวรรณนาคร

67 ผศ. สันติ ยาทิพย

68 นาย สิทธิชัย สุดใจ

69 นางสาว สุกัณยา กิตติคุณงาม

70 นางสาว สุณัฐชา เชาวไว

71 นาง สุณีย บุตรดี

72 นางสาว สุพัฒนา เตโชชลาลัย

73 นางสาว สุภษี ดวงใส

74 นางสาว สุภาพร วรุณโชติกุล

75 ผศ. สุรเทพ แปนเกิด

76 นาย อธิพันธ วรรณสุริยะ

77 ผศ. อธิยุต ทัตตมนัส

78 นาย อภิวัฒน ดิษฐาพร



1 ผศ. กนกพร บุญทรง

2 นางสาว กานดา คลายวรรณะ

3 นาย กิตติ จรินทรทอง

4 รศ. กิติศาสตร กระบวน

5 นาง กุลชยา พงษแสวง

6 นาย เกรียงไกร พละสนธิ

7 นางสาว ขนิษฐา โพธิ์มณี

8 ผศ. จตุพล ขาวฟอง

9 ผศ. จตุรวิชญ รัตนพลที

10 นางสาว จิดาภา ชื่นสงวน

11 นางสาว จินตนา ชางถม

12 นางสาว จิรวรรณ ดําเอียด

13 ผศ. จิระวัฒน จันทรังษี

14 นาย ฉัตรชัย รักถิ่น

15 ผศ. ฉัตรชัย พะวงษ

16 นางสาว ชญานิษฐ วงษทองดี

17 นางสาว ชนาเนตร อรรถยุกติ

18 นาย ชาญวิทย มุสิกะ

19 ผศ. ชุติมา อุปถัมภ

20 ผศ. ชุติมา ภาคสัญไชย

21 นางสาว ณัชชา ดวงพลอย

22 นางสาว ณิชชาอร ชูเมือง

23 ผศ. ดวงสุรีย แสนสีระ

24 นาย ทิฐฐาน เนียมชูชื่น

25 นาย เทพรัตน ลีลาสัตตรัตนกุล

26 นาย ธนวรรณ เวียงสีมา

27 นาย ธวัชชัย สารวงษ

28 นาย ธิติภพ สุทธิวิเศษ

29 ผศ. นงคนุช กลิ่นพิกุล

30 นางสาว นฤมล จอมมาก

ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

  คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี



ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

  คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี

31 นาย นัทธร นามแดง

32 นางสาว นันทนา แกวเกษการ

33 นางสาว นิชธิมา วารินทิพย

34 นางสาว นิลุบล บุตรไชย

35 ผศ. นิสิต เรืองสวาง

36 นาง นุชริน ทองพูล

37 นาย บรรณวิชญ สะมัน

38 นาย บุญโชติ ขันติมุติพร

39 นาง บุรณี อดิศรพันธกุล

40 นาย ปฏิพากย ปุนอุดม

41 นางสาว ประนัดฎา พิมสี

42 นาง ประภาภรณ แสงสุวรรณ

43 ผศ. ประเสริฐ เผาชู

44 นาย ประเสริฐ อยูสําราญ

45 ผศ. ปราโมทช ฉลองรัตนสกุล

46 นาย ปริญญา สัญญะเดช

47 รศ. ปยนุช นาคพงศ

48 นาย ปยะ ถิรพันธุเมธี

49 นาย พลวัต นิวเคลียร

50 นาย พะวิชา ไพรัชชาตินิยม

51 นางสาว พัชราภรณ หุนดี

52 นางสาว พัชราภรณ พรดําเนินสวัสดิ์

53 นางสาว พิชามญชุ นอยสุวรรณ

54 ผศ. พุดกรอง พันธุอุโมงค

55 นางสาว เฟองฟากาญจน ชูตระกูลวงศ

56 วาที่รอยตรี ภัทรวรรธน ไกรปยเศรษฐ

57 ผศ. ภัทริณี ไวท

58 ผศ. ภิรดี มีสวัสดิ์

59 นางสาว มณฑิตา พราหมณโชติ

60 ผศ. มนตชัย นอยคาํสิน



ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

  คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี

61 นางสาว มนรดา ศิริมงคล

62 ผศ. รัฐพล หงสเกรียงไกร

63 นางสาว รัตติพร ณ นคร

64 ผศ. รุงทิวา เสารสิงห

65 ผศ. ฤทัยรัตน สุทธิสุวรรณ

66 นาย ลภน ทองเกตุ

67 นางสาว วรงคพร รัตนบุญ

68 นาย วรชัช บูสามสาย

69 ผศ. วรพรรณ พรมศิลา

70 นางสาว วรรณวดี สุขแจม

71 นางสาว วรรณิสา แกวบานกรูด

72 นาง วรัศมน เชื้อฟก

73 ผศ. วราพร กรอบทอง

74 ผศ. วันทนา มงคลวิสุทธิ์

75 นางสาว วาสนา พรรณเทวี

76 ผศ. วิกานดา สุภาสนันท

77 ผศ. วิชัย พรมาลัยรุงเรือง

78 นาง วิไลลักษณ บินดาร

79 นาย วิสิฐ ตั้งสถิตกุล

80 นาย วิสุทธิ์ แซแต

81 ผศ. วีระ ทองเนตร

82 นาง ศรีสุดา สรนันตศรี

83 ผศ. ศศิวิมล วุฒิกนกกาญจน

84 นางสาว ศิรประภา ชาญสถิตโกศล

85 นาย ศุภฤกษ ฉัตรธนโชติ

86 ผศ. ศุภศลิป เฟองฟุง

87 นาย เศรษฐา วีระธรรมานนท

88 นาย สถิระ ชัยชนะกลาง

89 ผศ. สมชาย ดิษฐาภรณ

90 นางสาว สวรักษ จันทรเทพธิมากุล



ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

  คณะวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี

91 ผศ. สาโรช เจริญศักดิ์

92 ผศ. สินีภรณ วัฒนจินดา

93 นางสาว สิริอร นุชผดุง

94 นาย สุพจน สระทองหลาง

95 นางสาว สุพร มวงขวัญ

96 นาย สุรวิทย นันทการัตน

97 นาย สุริยา สงคอินทร

98 นางสาว สุรีพร นวลนิ่ม

99 นาย สุวิช คงสาคร

100 ผศ. สูนฤต เงินสงเสริม

101 นาย เสนห สําเภาเงิน

102 นาง โสภา หนูแดง

103 นาย องอาจ สินสมบูรณ

104 ผศ. อนัญญา ไทยบุญนาค

105 นาย อภิชาติ พองพลา

106 นาย อภิรักษ อภิธนา

107 ผศ. อรสา พัสดุ

108 นางสาว ออมใจ บุษบง

109 นางสาว อาฒยา สันตะกุล

110 รศ. อุดมเดช ภักดี

111 นางสาว อุไรรัตน ดีปาน



1 นาง กนกพรรณ บัวนอย

2 นางสาว กนกวรรณ วอนเพียร

3 รศ. กนกวรรณ งาวสุวรรณ

4 ผศ. กนกศักดิ์ ซื่อธานุวงศ

5 นาย กมล ทาใบยา

6 ผศ. กมลพงค แจมกมล

7 นาย กฤษณะ อวมนุสนธิ์

8 นางสาว กฤษณา ชูลิตะพันธพงศ

9 ผศ. กองไกล สรโยธิน

10 ผศ. กาญจนา ลือพงษ

11 นาย คมกริช ละวรรณวงษ

12 นาย คัมภีร ลิมปดาพันธ

13 นาย จักรพันธุ ชาระ

14 นางสาว จันทรทิพย แกวอําไพ

15 ผศ. เจษฎา แพรกนันเธอ

16 รศ. เจษฎา กอนแพง

17 นางสาว ฉัตรฑริกา เพียงพิมาย

18 รศ. ฉันทมณี พูลเจริญศลิป

19 นาย ชนินทร สุวพรหม

20 ผศ. ชาญฤทธิ์ ธาราสันติสุข

21 ผศ. เซาฟร ดือราแม

22 นาย ฐานทัพ นนทตุลา

23 ผศ. ณรงค เฉลิมวัฒนชัย

24 นาย ณรงค พูนพจนมาศ

25 นาย ณรงคฤทธิ์ เมฆลอย

26 นาย ณัฐพงษ ศรสีุภะ

27 นาย ณัฐภัทร สุปรียธิติกุล

28 นาย ดิฐภัทร ตันประดิฐ

29 ผศ. ทวีวงศ อัครเลิศเศรษฐ

30 ผศ. ทองเพียร พรมบุตร

ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

คณะวิศวกรรมศาสตร



ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

คณะวิศวกรรมศาสตร

31 นางสาว ทัตวรรณ แสนสน

32 นาย ธนนันต คําหลา

33 รศ. ธนัยรัตน มาตะ

34 ผศ. ธรรมมา เจียรธราวานิช

35 ผศ. ธีรยุทธ กาญจนแสงทอง

36 นาย ธีรวัส คําหนอแกว

37 นาย ธีระทัศน โสภากิติบูรณ

38 ผศ. นภัสดล สิงหะตา

39 ผศ. นิมิตร ทวนนวรัตน

40 นาย ปฏิภาณ จันทรวิชิต

41 นาย ปณิธาน จักขุจันทร

42 ผศ. ปทุมทิพย ปราบพาล

43 ผศ. ปราโมทย อนันตวราพงษ

44 ผศ. ปริญญา ศรีสัตยกุล

45 นาย ปยะพงษ ค้ําคูณ

46 นาย พงศพจน สกุลอือ

47 นาย พงศสถิตย ศรภักดี

48 นาย พงษนรินทร สวางวงษ

49 นางสาว พันทิวา พวงสาลี

50 นาย พิน พรหมมา

51 นาย พิริยะ ปนทอง

52 รศ. พีรศกัดิ์ จันทรงาม

53 ผศ. พุฒิพงศ เกิดพิพัฒน

54 นาย พุฒิพงศ สุดจํานงค

55 นาย ภัทรพงษ พลศร

56 นาย ภูริ กาลเนาวกุล

57 นาย ภูสิทธิ ประสงค

58 ผศ. มณฑล ชูโชนาค

59 นาย ยุทธนา แกวคําแจง

60 ผศ. รัตติกรณ เสารแดน



ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

คณะวิศวกรรมศาสตร

61 นาย รัตนศักดิ์ หงษทอง

62 นางสาว รัตนา โกวัฒนชัย

63 ผศ. รัตนาภร ยวงสวัสดิ์

64 นางสาว รุงทิพย เขาแกว

65 ผศ. ฤทธิชัย เภาเนียม

66 นางสาว ลัมภนีย ธรรมพากรณ

67 ผศ. เลิศลักษณ แกววิมล

68 นาย วงศธร วงศดีอินทร

69 รศ. วราภรณ กลิ่นบุญ

70 รศ. วสันต เธียรสุวรรณ

71 ผศ. วันดี พูนพจนมาศ

72 ผศ. วินัย เมธาวิทิต

73 นาง วิภาวดี โชติสิตานันท

74 ผศ. วุฒิชัย วิจิตรกุลสวัสดิ์

75 ผศ. วุฒิวัฒน คงรัตนประเสริฐ

76 นาง แววดาว พรหมมา

77 นางสาว ศุภมาศ ลี้ละภัย

78 ผศ. ศุภวัฒน ชูวารี

79 นาย สมชาย วนไทยสงค

80 นาย สรรธพล คุมทรัพย

81 ผศ. สวัสดิ์ ศรีเมืองธน

82 นาย สานนท วองมงคลฤทธิ์

83 นางสาว สายสุนี พวงนอย

84 นางสาว สาลี่ สมตน

85 นาย สิงหาวภีร รัตนวิจิตร

86 นาย สิริชัย เพชรรุง

87 ผศ. สิริพงศ เอ่ียมชัยมงคล

88 นาย สุทธี ทับทองดี

89 นางสาว สุภัตรา ชาวเหนือ

90 ผศ. สุรชัย เหมหิรัญ



ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

คณะวิศวกรรมศาสตร

91 นาย สุรพัศ ลาภวิสุทธิสาโรจน

92 นาง สุรีรัตน ดิษฐประเสริฐ

93 ผศ. สุวัฒน กิจเจริญวัฒน

94 นาย เสรี คงเจริญสุข

95 ผศ. เสาวลักษณ แสงแก

96 ผศ. อนันต โสภิณ

97 นาย อนุสรณ สาธุเสน

98 นาย อภัย เบ็ญจพงศ

99 ผศ. อภินันท ภูเกาลวน

100 นาย อภิราช รัตนอุดมพิสุทธิ์

101 นาย อภิวิชญ ทองรักษา



1 วาที่รอยตรี กฤษฎา ปานเทวัญ

2 นาย กษิธัช นันทิวัธวิภา

3 ผศ. กิตติ เฉลิมฉัตรวรากร

4 นาย กิติภูมิ นิลจันทร

5 นาง กิติยา จันทรฉาย

6 นาย เกรียงศกัดิ์ อาภามงคล

7 นาย เกียรติศกัดิ์ แซโคว

8 นาง เจียมจันทร จันทรคงหอม

9 นาย ฉัตรดนัย ใจเสงี่ยม

10 ผศ. ชฎาจันทร โชคนิรันดรชัย

11 นางสาว ชมภูนุช สรอยวัน

12 นาย ชยินทรธร ธาดาดุสิตา

13 นางสาว ชลาลัย กาสอุไร

14 นาย ชินณรงค ชูไกรไทย

15 นางสาว ณัฏฐกานต ณ ไพรี

16 นางสาว ณัฐณิชาช อัครมาธวรรย

17 นาย ณัฐพงษ วงษอําไพ

18 นางสาว ดาราวรรณ ไศลมณี

19 ผศ. ดาลัด พุกาธร

20 นางสาว ตนุยา เพชรสง

21 นาย ทวีศักดิ์ ลินคํา

22 นาย ธนรัตน อินสกุล

23 นาย ธรรมรัตน ศัลยวุฒิ

24 นาย ธรรมรัตน จรูญชนม

25 ผศ. ธัญญวัฒน ตรีเนตร

26 ผศ. ธัญญา ภาคภูมิ

27 ผศ. ธัญญาภัทร เลิศจันทรางกูร

28 ผศ. ธิดารัตน งามสุขเกษมศรี

29 นาย ธิติกานต แสงอากาศ

30 นาย ธีรัชพล  คําสะอาด

ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

  คณะศิลปศาสตร



ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

  คณะศิลปศาสตร

31 นางสาว นิพาภรณ แสงสวาง

32 รศ. เนื้อออน ขรัวทองเขียว

33 ผศ. บุญญาภา แจงสี

34 ผศ. บุศรินทร เดชดํารงคปรีชา

35 นาง ปณิชา อินทรสุริยวงษ

36 นางสาว ปนิษฐา เรืองปญญาวุฒิ

37 ผศ. ประภาพร นันทการัตน

38 นาง ปรัสรา นิตยโชติ

39 นางสาว ปานชีวา มงคลอภิโชติ

40 นางสาว ปาริชาติ คลี่ฉายยา

41 นาย ปยวัช วสุสิริกุล

42 วาที่รอยตรี ปยะพงษ อัครมาธวรรย

43 นาง ปยะภรณ นาคอาทิตย ไชยสุข

44 ผศ. ปยะรัตน พิพัฒนธาราสกุล

45 นางสาว ปยะวรรณ เจริญชัยวัฒน

46 นางสาว พจนีย ศักดิ์เดชากุล

47 นางสาว พรรณทิพย เดชตระกูลวงศ

48 นาย พัลลภ ม่ันวรกิจกุล

49 นางสาว พัสภชญา พานพิชยทวี

50 นางสาว พิราวรรณ งอกชัยภูมิ

51 นางสาว มนัสวี ดวงลอย

52 นางสาว รติรัตน พูลเพ่ิม

53 นางสาว รสสุคนธ ไชยนิคม

54 ผศ. รัฐธนินท ศิริวัฒนกฤตย

55 นาง รัตติมา ธันยาธํารงกุล

56 นาย รัตนสุวรรณ ระวรรณ

57 ผศ. รายวดี ผดุงกาญจน

58 นาย ฤทธิรัตน ดารารัตน

59 นางสาว ฤทัยภัทร ธรรมาปรีชากร

60 ผศ. ลัคนา ชัยศักดิ์เลิศ



ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

  คณะศิลปศาสตร

61 นางสาว วชิรญา ตติยนันทกุล

62 นาย วรพล นอยนิล

63 นาย วริศ หมัดปองตัว

64 นาย วิทยา สุวรรณากรรัตน

65 นางสาว วิภาดา สุทธิโรจน

66 ผศ. วิสุทธิ์ ยิ่งอุปการ

67 นางสาว ศกุนตลา เอกวัชรสิน

68 นาย ศุภวัฒน นามคํา

69 นางสาว ศุภาสี วงษทองดี

70 นางสาว สงา นามวัตร

71 นาย สมชาย ไชยเขตธนัง

72 นาย สมิง จารยคุณ

73 ผศ. สุจินต สุขะพงษ

74 นาย สุเปรม นนทะวงษ

75 นางสาว สุพาภรณ รัตนะราช

76 นางสาว สุพิชฌาย ทวีธนวิริยา

77 รศ. สุมาลี นันทศริพิล

78 นาย สุเมธ ดวงจู

79 ผศ. สุวิมล นภาผองกุล

80 นาย โสภณ สาคูแกว

81 นาย อนุชา กลมเกลี้ยง

82 นางสาว อมรพรรณ จําปา

83 รศ. อมรรัตน อนันตวราพงษ

84 ผศ. อรทัย ชุมเย็น



1 ผศ. กมลภัทร รักสวน

2 นางสาว กัลยา เฉลิมวัฒนชัย

3 นาย เจริญรัตน จรัสรัชวานิช

4 นาย เจษฎาภรณ ชวยแทน

5 นางสาว ณัฏฐกฤตา บัวคลายรัตนชัย

6 นางสาว ณัฏฐวรวีร มานพพงษ

7 นาย ณัฐพงศ พันธเขียว

8 นาย ธนวัฒน เรืองเทพรัชต

9 นางสาว ธัญลักษณ ศรีสุข

10 ผศ. ธีร โคตรถา

11 นางสาว นิภา ทองเนื้อแปด

12 ผศ. พรสวัสดิ์ ผดุง

13 นาย ภาณุ อภิวิรุฬหทรัพย

14 ผศ. มณเธียร โอทองคํา

15 นางสาว รวินพัทธ กีรติพัฒนธํารง

16 นางสาว วรัญตรี ฉลาดสุนทรวาที

17 นาย ศักดา ปรีชาวัฒนสกุล

18 นาย สมเกียรติ อุรุเศรษฐานนท

19 ผศ. สมชาย อุดร

20 นางสาว สุธินี ตันอังสนากุล

21 นางสาว สุภาพร ตาไข

22 นางสาว ออยใจ เลิศล้ํา

ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

คณะอุตสาหกรรมสิ่งทอ



1 นาย ณรงคศกัดิ์ วิสุทธิแพทย

2 นางสาว ธัญญนรี อุเทน

3 นาง นาฎนภา จรเข

4 นางสาว นุชนารถ สิมมาลา

5 นางสาว พัชรินทร พัฒนโภครตันา

6 นางสาว วันทนา ประณิธานธรรม

7 นาย วันนิวัติ วันทนา

8 นาง วิไรรัตน ราษฎรสภา

9 นาย วีระวัฒน ราษฎรสภา

10 นางสาว อัจฉรา จินดาจํานง

ลําดับท่ี ชื่อ นามสกุล

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

สถาบันวิจัยและพฒันา



1 นาย กฤตานนท แกวกูล

2 นางสาว กฤษสุดา ลิขิตจรรยากุล

3 นางสาว จิตราภรณ แสงเชื้อพอ

4 นางสาว ชนิศา ตระกูลวรสิน

5 นางสาว ทิพวรรณ จําปาเงิน

6 นาย ธวัชชัย ทองคํา

7 นาย นราธิป นิลวงศ

8 นางสาว นวพร โพธิน

9 วาที่รอยตรีหญิง นาตยา พวงศิลป

10 นางสาว ปานใจ ผิรังคะเปาระ

11 นางสาว พรวิเชียร แสนแกว

12 นาย พิเชษฐ ทองพริก

13 นาย พิทักษพงษ มีเนตรทิพย

14 นาย มนตรี ขันการขาย

15 นางสาว เมธาพร แสงจันทร

16 นาย รชต สมิตโกมุท

17 นางสาว วรนุช ใยประดิษฐ

18 นาย วีรวัฒน ธงชัย

19 นางสาว ศศวิิมล ปลองคีรี

20 นาย สิทธิพงศ เวียงสันเทียะ

21 นางสาว สุกานดา เจริญวันชัยกุล

22 นาง สุภาวดี คาํแพง

23 นางสาว อัญชลี ยิ้มสมบูรณ

24 นางสาว อุมาภรณ ศรีศิริ

ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

  สํานักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ



1 นางสาว กรรณกิาร ชัญญชาติ

2 นาง ชมพูนุช สีวะสา

3 นาย ชัยกมล จันทรรัศมี

4 นางสาว ชุตาภรณ มณีสาย

5 นาย ธนกร จันทรทะแสน

6 นางสาว นฤมล นุชประเสริฐ

7 นางสาว นัฐพร เจียมบุศย

8 นางสาว นันทนา ตั้งกิจวงศไพศาล

9 นางสาว นิภาพร อาจหาญ

10 นางสาว เบญสิรยา ภาคสุนทร

11 นางสาว พรรณทิวา ฮกเหลี่ยม

12 นางสาว มัลลิกา ชมฉ่ํา

13 นางสาว มารศรี เมธาเจริญ

14 นาย ยาการียา มะแซ

15 นาง วาสิณี เอ่ียมศริิ

16 นาย วีรยุทธ ปนสุภา

17 นางสาว วีระยา กลับใจ

18 นางสาว ศิรประภา ฉิมอยู

19 นางสาว สิริพร สาริกา

ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

  สํานักสงเสริมวิชาการและงานทะเบียน



1 นางสาว ซารีดา อาแว

2 นางสาว ปยธิดา สาโรวาท

3 นาย ศักดิ์ชัย จันทะแสง

4 นางสาว สุพัตรา สีทิ

5 นาย อานนท จันทรประเสริฐ

ลําดับท่ี ชื่อ นามสกุล

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

สํานักงานประกันคณุภาพการศกึษา



1 นางสาว กาญจนมณี มาลัยทอง

2 นางสาว เขมิกา จุลษร

3 นางสาว จิตติมา แคลวภัย

4 นางสาว ฐิติรัตน แสงบุญเกิด

5 นาย ณรงคฤทธิ์ ทองอุบล

6 นาย ดลภิลาภ อัศวชัยสุวิกรม

7 นางสาว ตุลยดา มีเนตรทิพย

8 นาย ทรงพล จิตตโกศล

9 นางสาว นภาพร ถวัลยสิริพันธ

10 นางสาว พิจักขณา สายทอง

11 นางสาว เพียงเพ็ญ อภัยพักตร

12 นางสาว โมริยาห สมรูป

13 นาย วิทยา พันธวิไล

14 นาย วิธวัช วงษคงคํา

15 นาย วุฒิสาร เพาะบุญ

16 นางสาว ศิริกุล ยุภิญโญ

17 นางสาว ศุภลักษณ ชื่นชม

18 นางสาว ศุภิสรา มนตแกว

19 นางสาว สาลินี จันทรศรี

20 นาย สําเนา ชอบดี

21 นางสาว สุดารัตน มลาไวย

22 นางสาว โสภิดา ศิริบาล

23 นางสาว อาจารีย บํารุงศลิป

24 นาย อานนท จําปาเงิน

25 นาย เอกลักษณ ชวนะสิทธิ์

ลําดับท่ี ชื่อ นามสกุล

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

  กองกลาง



1 นางสาว ฐิตารีย พลหาญ

2 นางสาว ภิษาณี ขจรวงษ

3 นาย วิทวัช นอมบุญสงศรี

4 นางสาว แอนฤทัย ค้ําคูณ

ลําดับท่ี ชื่อ นามสกุล

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

สํานักงานบริหารสินทรัพย



1 นางสาว แคทลียา แสนสุข

2 นางสาว จินตนา มณีใส

3 นาย ชัยวัฒน หาญชเล

4 นาย ชุติเดช แยมสุวรรณ

5 นาย เตชภณ สุริยะวงศ

6 นาย ทรงศักดิ์ มณีกรรณ

7 นางสาว ธนพร ชัยศักดิ์เลิศ

8 นางสาว นฤมล พวงสุวรรณ

9 นางสาว นันทนา โตปฐมวงศ

10 นางสาว เนตรนัตตา เคารพ

11 นางสาว ปราณีต ไมสูงเนิน

12 นางสาว พรประภา วรวัฒน

13 นางสาว พิชญนันท ศักดาพิพัฒนกุล

14 นางสาว พีรรติมา กัลปปาลพล

15 นาง มนัสนันท แทนออมทอง

16 นางสาว ลัดดา กลอมสูงเนิน

17 นางสาว วรรณวิภา คุณโทเงิน

18 นางสาว วรรณา ชวนประสงค

19 นางสาว วาสิตา ยงยุทธวุฒิกุล

20 นางสาว วิจิตรา ศรีพุทธา

21 นางสาว วิสุมล แยมกลาง

22 นาง ศรัญญา มะวงศ

23 นางสาว ศิริวรรณ ทูลพุทธา

24 นางสาว ศุภฉัตร จันทรเขียว

25 นางสาว สิริพร มิ่งงามทรัพย

26 นาย สุพัฒน อูอรุณ

27 นาง อรนุช มีใหม

ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

  กองคลัง



1 นางสาว ธัญลักษณ บุญมาก

2 นางสาว นัฐวดี จุลษร

3 นางสาว พรนภา ดานไทยวัฒนา

4 นางสาว พัชญสิตา เหลี่ยมทองคํา

5 นางสาว วรรณา คงพิมพ

6 นางสาว วรัตมา เอียดทอง

7 นาย สาโรช กาฬษร

8 นางสาว อัจฉรา กาญจนหิรัญ

9 นางสาว อัญชลีพร วงศชวย

ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

  กองนโยบายและแผน



1 นางสาว กาญจนวรินทร นพชัยยา

2 นาย ชนัลชัย ชนะไชย

3 นาง ญาณิศา ศุภกิตติกา

4 นางสาว ดาวเรือง ตกควรเฮง

5 วาที่รอยตรี ทศพล นาคจรุง

6 วาที่รอยตรีหญิง นฤมล แกวซิ้ม

7 นางสาว บุญนภา อิ๋วสวัสดิ์

8 นางสาว ปราณปรียา ปนโต

9 นางสาว ปญชิกา สุวรรณนาคร

10 นาย ปุณณกัณฑ สะสม

11 นางสาว ภัทรพร คัมภีรปกรณ

12 นางสาว มนัสภร ไพรัมย

13 นางสาว วรุณยุพา ปญญาเรียบ

14 นางสาว วาสนา หมวดชนะ

15 นาย วิรชาติ มัสอูดี

16 นางสาว อารี บุญชวยสง

ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

  กองบริหารงานบุคคล



1 นางสาว ปริณกาญจน ธนานิติพิวัชร

2 นางสาว ปวีณา แจงสกุล

3 นางสาว ปยนุช นาคะบุตร

ลําดับท่ี ชื่อ นามสกุล

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

สํานักนิติการ



1 นาย คมสันต คาํแผน

2 นางสาว นงลักษณ โพธิ์มณี

3 นางสาว นวพร เรี่ยวแรง

4 นางสาว นันทิยา ทับพึง

5 นางสาว เพียรฤทัย มานุย

6 นางสาว เมธินี บุญทับ

7 นางสาว ศศธิร พุมพฤกษ

8 นาย เสฏฐวุฒิ วัฒนถาวร

9 นางสาว อาริสา แมงทับ

ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

  กองพัฒนานักศึกษา



1 นางสาว ขนิษฐา ทุมดี

2 นาย ปณณวัชร นฤทธิ์ภัคคพงศ

3 นางสาว สุโขทัย เจริญศิริ

4 นาย หัสตชา ปองสิงห

ลําดับท่ี ชื่อ นามสกุล

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

สถาบันศลิปวัฒนธรรม



1 นางสาว พรทิพย สุขอราม

2 นางสาว มลฤดี กันไพรีย

3 นางสาว สิริอร มะลิทอง

ลําดับท่ี นามสกุลชื่อ 

เอกสารแนบทายประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเลือกตั้ง ลงวันที่ 15 มกราคม 2568

บัญชีรายชื่อผูมีสิทธิลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการสภาคณาจารยและขาราชการแทนตําแหนงที่วางลง

หนวยเลือกตั้ง 1 พื้นที่เทคนิคกรุงเทพฯ และพื้นที่บพิตรพิมุข มหาเมฆ

  หนวยตรวจสอบภายใน




